

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс

ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

организация, адрес, телефон, факс

ООО "Союзинвест" Бендеры ул. Железнодорожная 42

организация, адрес, телефон, факс

Капитальный ремонт фасада (производство №2, литер Г)-
ремонт фасада производственного здания и таможенного
склада, расположенных по адресу г. Бендеры, ул. Дружбы,
7"

наименование, адрес

Капитальный ремонт фасада (производство №2, литер Г)-
ремонт фасада производственного здания и таможенного
склада, расположенных по адресу г. Бендеры, ул. Дружбы,
7"

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

997

дата

20.12.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления
№ 1	17.04.2025

Отчетный период	
с	по
20.12.2024	17.04.2025

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ГЭСНр-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
				Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
3	4	5	6	7	8	9
1. Фасад таможенного склада						
Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м ³ при помощи отбойных молотков из бетона марки: М300 Коэффициенты к нормам	46-04-003-01	м ³		0,4600 ✓	564,31 ✓	259,58
Наименование	Код	Ед. изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	9,6700	4,4482		
Затраты труда механизмов	1	ч-час	9,6700	4,4482 ✓	45,55 ✓	202,62
Наименование	Код	Ед. изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Компрессоры винтовые передвижные с электродвигателем, давление 10 атм, производительность до 5 м ³ /мин	91.18.01-508	маш-ч	4,5100	2,0746 ✓	26,50 ✓	54,98
Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	91.21.10-002	маш-ч	9,0200	4,1492 ✓	0,48 ✓	1,99
2. Оплата труда машинистов						
Затраты труда машинистов				0,0000		0,00
Устройство основания под фундаменты из металлической сетки по кирпичным и бетонным поверхностям	61-04-003-01	100 м ²		3,5186 ✓	3 741,19 ✓	13 163,74
Коэффициенты к нормам						

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	1-100-20	ч-час	81,6000	287,11776		
Затраты труда	1	ч-час	81,6000	287,11776 ✓	45,55 ✓	13 078,21
Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1300	0,457418		

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Сетка	01.7.03.01-0001	м3	0,1800	0,633348		
Сетка строительный г-3	03.1.01.01-0002	т	0,2500	0,87965		
Сетка штукатурная	08.1.02.17-0161	м2	110,0000	387,0460		
Бор с крест.голов. по бет. Ø20мм :: шт. Коменсл. №: 9451065		шт		8	17,15	137,2
Диск отрезной по металлу Ø211,Ø22.23 :: шт. Коменсл. №: 9450695		шт		10	9,45	94,5
Лента вентиляционная Øмм,10м :: шт. Коменсл. №: 9450990		шт		6	48,1	288,6
Распорный дюбель для БУМ Ø10 :: шт. Коменсл. №: 208144		шт		1000	0,222	222,1
Сетка армирован.150/150 Ø25мм (1м*2м) :: шт. Коменсл. №: 9450934		шт		194	29	5626
Распорный дюбель для БУМ Ø10 :: шт. Коменсл. №: 9450991		шт		800	0,339	268,1
Бор с крест.голов. по бет. Ø20мм :: шт. Коменсл. №: 9451065		шт		8	17,15	137,2
Диск отрезной по металлу Ø211,Ø22.23 :: шт. Коменсл. №: 9450695		шт		10	9,45	94,5
Лента вентиляционная Øмм,10м :: шт. Коменсл. №: 9450990		шт		6	48,1	288,6

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1300	0,457418	186,98	85,53

Итого оплата труда машинистов						
Затраты труда машинистов				0,457418		0,00
Полусухая штукатурка (расход цементно-песчаного раствора по стене: стен Коэффициенты к нормам 1,15) м3=3,333	15-02-001-01	100 м2		3,5186 ✓	9 301,21 ✓	32 727,23

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	1-100-40	ч-час	61,1000	716,5498712		
Затраты труда	1	ч-час	61,1000	716,5498712 ✓	45,55 ✓	32 638,85

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Сетка	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	4,1046228		
Распор готовый кладочный, цементно-песчаный, м100	04.3.01.09-0054	м3	1,8900	22,1649633		
Сетка проволочная простая т/о Ø10мм :: кг Коменсл. №: 211603		Кг		5	17,5	87,5
Распорный дюбель для БУМ Ø10 :: шт. Коменсл. №: 211815		шт		200	0,331	66,13
Структурный Маяк 10*3,0 :: шт. Коменсл. №: 209923		шт		70	10	700

Штукатурка гипсовая Горизонт :: кг Номенкл. №: 9450965		кг		300	3	900
Терка пенопластовая 140*500мм :: шт. Номенкл. №: 9450963		шт		17	36,45	619,65
Саерло SDS 6*160 по Бетону :: шт. Номенкл. №: 9451045		шт		4	9,1	36,4
Терка пенопластовая 140*250мм :: шт. Номенкл. №: 9450961		шт		4	19,2	76,8

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Растворонасосы, производительность 4 м3/ч	91.07.07-011	маш-ч	2,4000	28,1459851	3,14	88,38
Стоимость оплаты труда машинистов						
Затраты труда машинистов				0,0000		0,00
Копировка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	08-07-001-02	100 м2		4,3910 ✓	1 994,51 ✓	8 757,91
Коэф-ты к нормам						

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,1)	1-100-31	ч-час	43,5000	191,0085		
Затраты труда	1	ч-час	43,5000	191,0085	45,55	8 700,44
Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0700	0,30737		

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Леса стальные стоечные приставные хомутовые (стойки, связи, поперечины, ласточки) в комплекте с пробками (хомутами, башмаками, болтами), без щитов настила, высота лесов до 50 м	01.7.16.02-0002	т	0,0350	0,153685		
Брус обрезной хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт III	11.1.03.01-0063	м3	0,0090	0,039519		
Щиты настила	11.2.13.06	м2	0,0000	0,0000		

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0700	0,30737	186,98	57,47
Стоимость оплаты труда машинистов						
Затраты труда машинистов				0,30737		0,00
Механизированное приготовление растворов в строительных условиях: цементных	69-01-011-01	м3		22,1649 ✓	161,57 ✓	3 581,29
Коэф-ты к нормам						

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	1-100-20	ч-час	2,5000	55,41225		
Затраты труда	1	ч-час	2,5000	55,41225	45,55	2 524,03
Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,6900	15,293781		

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения 4000 шпц (цем III 32,5)	03.2.01.05-0003	т	0,3040	6,7381296		

Песок природный для строительных работ	02.3.01.02	м3	1,2100	26,819529		
Мелуза :: кг Номенкл. №: 119887		Кг		4800	0,5	2400
Мелуза сухая сеяная мелкая :: кг Номенкл. №: 119887//		Кг		70	0,658	46,06
Пластификатор для бетона тротуарной плитки Compact 70 :: л Номенкл. №: 9450984		л		10	20	200
Цемент П/В-И 32,5 Б :: кг Номенкл. №: 9450980		Кг		10927	2,2	24039,49
Песок :: тн Номенкл. №: 204331		Тн		43,49	185	8045,65

Наименование	Код	Ед. изм	Норма ресурса на единицу измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	0,6900	15,293781	69,13	1 057,26

Затраты труда машинистов				15,293781		0,00
--------------------------	--	--	--	-----------	--	------

Итого по разделу 1:

Сумма по разделу	р.					58 489,75
------------------	----	--	--	--	--	-----------

Всего по разделу 1:

ИТОГО ПО АКТУ:						58 489,75
----------------	--	--	--	--	--	-----------

Сумма по смете	р.					58 489
В т.ч. зарплата	1					57 144
В т.ч. материалы	1					
В т.ч. механизмы	1					1 345
ЕСН (от ФОТ)	25 %					14 286
Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %					6 492
Транспортные+ЗСР	6 %					
ИТОГО1						79 267
Накладные расходы	20 %					15 853
ИТОГО2						95 120
Сметная прибыль	15 %					14 268
ИТОГО3						109 388
Всего	р.					109 388

ВСЕГО ПО АКТУ: 109 388

ООО "СоюзИнвест"

ООО "СоюзИнвест"

Принят

Заказчик:

ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»

Генеральный директор

Капитальный ремонт фасада (производство №2, литер Г)-
ремонт фасада производственного здания и таможенного
склада, расположенных по адресу г. Бендеры, ул. Дружбы, 7"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту № 1

по объекту: Капитальный ремонт фасада (производство
№2, литер Г)-ремонт фасада производственного здания и
таможенного склада, расположенных по адресу г.
Бендеры, ул. Дружбы, 7"

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
1	Затраты труда				
1-100-20	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	ч-час	1 254,5365812	45,55	57 144,14
1-100-30	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	ч-час	342,53001	0,00	0,00
1-100-31	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,1)	ч-час	4,4482	0,00	0,00
1-100-40	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	ч-час	191,0085	0,00	0,00
2	Затраты труда машинистов	ч-час	716,5498712	0,00	0,00
	Итого по трудозатратам:		1 254,5365812	0,00	0,00

Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
1-1-01-0001	Вода	м3	4,7379708	0,00	0,00
1-1-02-0002	Леса стальные стоечные приставные хомуты (стойки, связи, поперечины, лестницы) в комплекте с пробками (хомутами, башмаками, болтами), без щитов настила, высота лесов до 60 м	т	0,153685	0,00	0,00
1-2-01-02	Песок природный для строительных работ	м3	26,819529	0,00	0,00
1-2-01-0002	Гипс строительный г-3	т	0,87965	0,00	0,00
1-2-01-05-0003	Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения м400 шпц (цем iii 32,5)	т	6,7381296	0,00	0,00
1-2-01-09-0054	Раствор готовый кладочный, цементно- песчаный, м100	м3	22,1649633	0,00	0,00
1-2-02-17-0161	Сетка штукатурная	м2	387,0460	0,00	0,00
1-2-03-01-0063	Брусочки обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт iii	м3	0,039519	0,00	0,00
1-2-13-06(1)	Щиты настила	м2	0,0000	0,00	0,00
	Итого по материалам:				0,00

Затраты:

Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
	Бур с крест.голов. по бет. 6*210мм :: шт. Номенкл. №: 9451065	шт	8	17,15	137,2
	Диск отрезной по металлу 125*1,0*22 23 :: шт. Номенкл. №: 9450695	шт	10	9,45	94,5
	Лента вентиляционная 12мм,10м :: шт. Номенкл. №: 9450990	шт	6	48,1	288,6
	Распорный дюбель для БУМ 6*40 :: шт. Номенкл. №: 208144	шт	1000	0,222	222,1
	Сетка армирован. 150/150 д 2,5мм (1м*2м) :: шт. Номенкл. №: 9450934	шт	194	29	5626
	Распорный дюбель для БУМ 6*60 :: шт. Номенкл. №: 9450991	шт	800	0,339	268,1
	Проволока простая т/о т.1,2мм :: кг Номенкл. №: 211603	кг	5	17,5	87,5
	Распорный дюбель для БУМ 6*60 :: шт. Номенкл. №: 211815	шт	200	0,331	66,13
	Штукатурный Маяк 10*3,0 :: шт. Номенкл. №: 209923	шт	70	10	700
	Штукатурка гипсовая Горизонт :: кг Номенкл. №: 9450965	кг	300	3	900

Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
	Терка пенопластовая 140*500мм :: шт. Номенкл. №: 9450963	шт	17	36,45	619,65
	Сверло SDS 6*160 по бетону :: шт. Номенкл. №: 9451045	шт	4	9,1	36,4
	Терка пенопластовая 140*260мм :: шт. Номенкл. №: 9450961	шт	4	19,2	76,8
	Мелуза :: кг Номенкл. №: 119887	Кг	4800	0,5	2400
	Мелуза сухая сеяная мелкая :: кг Номенкл. №: 119887//	Кг	70	0,658	46,06
	Пластификатор для бетона тротуарной плитки Comcraft 70 :: л Номенкл. №: 9450984	л	10	20	200
	Цемент II/B-II 32,5 Б :: кг Номенкл. №: 9450980	Кг	10927	2,2	24039,49
	Песок :: тн Номенкл. №: 204331	Тн	43,49	185	8045,65
Итого по материалам заказчика:					43 854,09

Механизмы:

Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7
08.07.07-011	Растворонасосы, производительность 4 м3/ч	маш-ч	28,1459851	3,14	88,38
08.07.08-024	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш-ч	15,293781	69,13	1 057,26
08.04.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,764788	186,98	143,00
08.08.01-508	Компрессоры винтовые передвижные с электродвигателем, давление до 1 мпа (10 атм), производительность до 5 м3/мин	маш-ч	2,0746	26,50	54,98
08.21.10-002	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	маш-ч	4,1492	0,48	1,99
Итого по машинам и механизмам:					1 345,61